РЕШЕНИЕ от 08.04.2020 №19 "Об избрании Главы Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области"

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАЛОЛОКНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «08» апреля 2020 г. № 19

Об избрании Главы Малолокнянского сельсовета
Суджанского района Курской области

         На основании протокола № 2 заседания счетной комиссии об итогах голосования об избрании на должность Главы Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области Собрание депутатов Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области РЕШИЛО:
1. Считать Бабкина Сергея Петровича
избранным Главой Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Суджанские Вести».

Председатель Собрания  депутатов
Малолокнянского сельсовета
Суджанского района             Л.А. Рожкова

Врио Главы Малолокнянского сельсовета
Суджанского района         О.В. Рагулина